Atenent que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de 

tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses calculats 

per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a) Pressupost: 114.031,28 € (CENT CATORZE MIL TRENTA-UN EUROS 

AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS) 

b) Import total de l’IVA: 23.946,57 € (VINT-I-TRES MIL NOU-CENTS 

QUARANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS). 

c) Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 137.977,85 € (CENT TRENTA-SET 

MIL NOU-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS) 

X 

La justificació del muntant anterior s’adjunta a la següent taula: 

CONNEXIÓ A LA XARXA TER-LLOBREGAT DE SANTA MARGARIDA DE MONTBUI (ID Pla 01.02) 

EQUIP DE REDACCIÓ DE PROJECTE- PRESSUPOST DE LICITACIÓ